. CAMARA MUNICIPAL DE

| ITACURUBA
CASA MANOEL DO VALE FREIRE

0 poder e a voz do povo.

PORTARIA N2 030/2025

O Presidente Da Câmara Municipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuigdes

legais,

RESOLVE

Art. 12 - Exonerar EDIMILSO JOSE DE SOUZA FILHO do cargo comissionado de Assistente

Administrativo.

Art. 2º - Esta portaria entrard em vigor na data da sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrario.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Itacuruba, Gabinete do Presidente, em 2-de janeiro de 2025.

WILLYAN CESAR CAVALCANTE NOVAES

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA MMIM ‘IWM‘
AV, PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELL GEP:56.430-000 - FONE (07) 30931323 - MACURVBA - PE

CamScanner’|